Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 052/22

Indica ao Exmo. Prefeito Municipal, que, através do setor
competente seja instalada uma lixeira (grande) na calçada da Rua
Francisco A. Carvalho cruzamento com a Rua Barão de Cotegipe.

JUSTIFICATIVA

  Tal solicitação se faz necessário, por se tratar de uma rua sem
saída, dificilmente o caminhão de lixo entra nesta rua para fazer a
coleta dos lixos, por isso os munícipes depositam todo o lixo na referida
esquina.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 24 de maio de 2.022.

Ver. José Jeronimo Fernando Camilo Borges
2º Secretário